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22-09-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 1 Pendahuluan 24 0 2 1 

02-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 2 Data Definition Language (DDL) 24 0 2 2 

08-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 3 ARSITEKTUR DATABASE 25 0 2 3 

14-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 4 Database Administrator 25 0 2 4 

23-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 5 Entity Relationship Model 25 0 2 5 

29-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 6 Re: ENTITY RELATIONSHIP MODEL 25 0 2 6 

04-11-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 7 SQL 25 0 2 7 

20-11-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 8 4042 26 0 2 8 

03-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 9 Re: DML 23 0 2 9 

12-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 10 Normalisasi 22 0 2 10 

18-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 11 Contoh Kasus Normalisasi 25 0 2 11 

23-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 12 Re: Normalisasi 25 0 2 12 

29-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 13 Re: Normalisasi 21 0 2 13 

06-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 14 Re: Normalisasi 20 0 2 14 

12-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 15 Review Materi 21 0 2 15 

29-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 16 UAS 26 0 2 16 
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173112700640144 Muhamad Nur Aulia Rahman 1 14 0 

183112700640198 Grasiella Yustika Rezkatalita Kusumaningtyas 2 15 0 

183112700640200 Nur Cahyo Widodo 3 4 0 

183112700640212 Dedi Untoroseto 4 16 0 

183112700640213 Agus Tuyitno 5 16 0 

183112700640214 Suhendra 6 13 0 

183112700640215 Fitriyadi 7 16 0 

183112700640216 Hariandi 8 15 0 

183112700640217 Abdul Fatah 9 16 0 

183112700640220 Fikli 10 16 0 

183112700640223 Julian Putra Wardana 11 16 0 

183112700640225 Umratus Tsaniyah 12 13 0 

183112700640227 Hendra Jaya 13 15 0 

197006416003 ISMIA IWANDINI 14 16 0 

197006416012 TIYAS ASIH QURNIA PUTRI 15 16 0 

197006416022 ANDRIANSYAH UTOMO 16 16 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GANJIL 

1708020307 

: 

Dicetak Tanggal : 25-02-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Sistem Basis Data 
K03 

Lab.Artificial Intelligen 
Peserta : 26 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

197006416028 RENI YUSNITA 17 16 0 

197006416030 MUHAMMAD FAISAL ABDILLAH 18 14 0 

197006416038 CHRISTINA JUNITA DEYESUS LAYMAU 19 14 0 

197006416040 ADITYA LUTFI IRAWAN 20 14 0 

197006416042 MUHAMMAD JORDY 21 16 0 

197006416052 SEANAND SONIA SHABRILIANTI 22 16 0 

197006416053 DWI AUDITIRA 23 14 0 

197006416082 MEUTHIA NUR ANNISA 24 14 0 

197006416099 FADHIL MUHAMMAD SUPRIYANTO 25 16 0 

207006426082 AMALIA NUR CAHAYANI 26 15 0 
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Tugas 1
(UTS)

   173112700640144
   Muhamad Nur Aulia Rahman1 82 85.00 80 79.7 A-758585

   183112700640198    Grasiella Yustika Rezkatalita Kusumaningtyas
2 85 81.00 78 77.5 A-727587

   183112700640200
   Nur Cahyo Widodo3 0 0.00 0 0.0 E000

   183112700640212
   Dedi Untoroseto4 85 85.00 85 74.5 B+508585

   183112700640213
   Agus Tuyitno5 85 85.00 80 75.5 B+608585

   183112700640214
   Suhendra6 80 85.00 70 74.0 B+708585

   183112700640215
   Fitriyadi7 85 77.00 85 73.0 B508570

   183112700640216
   Hariandi8 85 85.00 85 76.0 B+558585

   183112700640217
   Abdul Fatah9 85 85.00 85 77.5 A-608585

   183112700640220
   Fikli10 85 85.00 85 77.5 A-608585

   183112700640223
   Julian Putra Wardana11 85 85.00 82 79.3 A-708585

   183112700640225
   Umratus Tsaniyah12 80 85.00 70 75.5 B+758585

   183112700640227
   Hendra Jaya13 85 86.00 85 77.7 A-608785

   197006416003    ISMIA IWANDINI14 85 85.00 82 80.8 A758585

   197006416012    TIYAS ASIH QURNIA PUTRI15 85 85.00 82 80.8 A758585

   197006416022    ANDRIANSYAH UTOMO16 85 82.00 82 79.4 A-728085

   197006416028    RENI YUSNITA17 85 83.00 85 81.7 A758780

   197006416030    MUHAMMAD FAISAL ABDILLAH18 82 82.00 80 78.3 A-728580

   197006416038    CHRISTINA JUNITA DEYESUS LAYMAU19 82 84.00 82 79.5 A-728782

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI
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   197006416040    ADITYA LUTFI IRAWAN20 82 80.00 82 79.5 A-758080

   197006416042    MUHAMMAD JORDY21 85 70.00 85 80.5 A808060

   197006416052    SEANAND SONIA SHABRILIANTI22 85 82.00 80 80.9 A808282

   197006416053    DWI AUDITIRA23 82 80.00 82 78.0 A-708080

   197006416082    MEUTHIA NUR ANNISA24 82 41.00 65 66.4 C+80820

   197006416099    FADHIL MUHAMMAD SUPRIYANTO25 85 80.00 80 82.0 A858080

   207006426082    AMALIA NUR CAHAYANI26 85 80.00 85 84.0 A858080

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI
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